

# Micocou Invest ApS

Strandvejen 247 I  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 30 92 48 51

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

---

Jesper Boysen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	5
Balance pr. 31. december 2018	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Micocou Invest ApS Strandvejen 247 I 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 30 92 48 51 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 8. oktober 2007 Hjemsted: Gentofte
<b>Direktion</b>	Jesper Boysen, direktør
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 259.475, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.179.905.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-54.350</b>	<b>-2.111</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-54.350</b>	<b>-2.111</b>
Finansielle indtægter	1	0	34.979
Finansielle omkostninger	2	<u>-279.686</u>	<u>-70.624</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-334.036</b>	<b>-37.756</b>
Skat af årets resultat	3	<u>74.561</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-259.475</u></b>	<b><u>-37.756</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-259.475</u>	<u>-37.756</u>
		<b><u>-259.475</u></b>	<b><u>-37.756</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>6.287.367</u>	<u>3.741.657</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.287.367</b></u>	<u><b>3.741.657</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.287.367</b></u>	<u><b>3.741.657</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.143
Selskabsskat		74.561	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>386</u>	<u>386</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>74.947</b></u>	<u><b>99.529</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>62.937</b></u>	<u><b>144.769</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>137.884</b></u>	<u><b>244.298</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.425.251</b></u></u>	<u><u><b>3.985.955</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.054.905	1.314.380
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.179.905</u></b>	<b><u>1.439.380</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.226.596	2.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.226.596</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	21.341
Selskabsskat		0	11.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.750</u></b>	<b><u>46.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.245.346</u></b>	<b><u>2.546.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.425.251</u></b>	<b><u>3.985.955</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>34.979</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.979</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	279.164	68.359
Andre finansielle omkostninger	<u>522</u>	<u>2.265</u>
	<b><u>279.686</u></b>	<b><u>70.624</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>-74.561</u>	<u>0</u>
	<b><u>-74.561</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. januar 2018		<u>6.287.367</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>6.287.367</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>6.287.367</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.314.380	1.439.380
Årets resultat	0	-259.475	-259.475
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.054.905</b>	<b>1.179.905</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Micocou Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2008 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2008 eller senere.
